

JL Åglimt Holding ApS
c/o Jesper Larsen, Sct Jørgens Bakke 17 A, 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 08 86 11

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

Jesper Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JL Åglimt Holding ApS c/o Jesper Larsen Sct Jørgens Bakke 17 A 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 30 08 86 11 Stiftet: 15. december 2006 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Jesper Larsen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresse	Property Partners Opsa ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at eje kapitalinteressen Property Partners Opsa ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2022 udgjort et overskud på 13.616 t.kr. mod et overskud sidste år på 6.593 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.781	-12.281
Bruttoresultat	-11.781	-12.281
2 Indtægt af kapitalinteresse	13.627.474	6.605.116
Øvrige finansielle omkostninger	-37	0
Resultat før skat	13.615.656	6.592.835
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	13.615.656	6.592.835
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.627.474	6.605.116
Udbytte for regnskabsåret	190.000	0
Disponeret fra overført resultat	-201.818	-12.281
Disponeret i alt	13.615.656	6.592.835

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	30.611.167	16.983.693
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.611.167</u>	<u>16.983.693</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.611.167</u>	<u>16.983.693</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	4.640	16.458
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.640</u>	<u>16.458</u>
Aktiver i alt	<u>30.615.807</u>	<u>17.000.151</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.536.167	12.908.693
Overført resultat	3.756.515	3.958.333
Foreslået udbytte for regnskabsåret	190.000	0
Egenkapital i alt	<u>30.607.682</u>	<u>16.992.026</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.125</u>	<u>8.125</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.125</u>	<u>8.125</u>
Passiver i alt	<u>30.615.807</u>	<u>17.000.151</u>
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.403.577	3.870.614	80.000	10.479.191
Udloddet udbytte	0	0	0	-80.000	-80.000
Overført via resultatdisponering	0	6.605.116	-12.281	0	6.592.835
Udloddet udbytte fra kapitalandele	0	-100.000	100.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	12.908.693	3.958.333	0	16.992.026
Overført via resultatdisponering	0	13.627.474	-201.818	190.000	13.615.656
	125.000	26.536.167	3.756.515	190.000	30.607.682

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Indtægt af kapitalinteresse			
Property Partners Opsa ApS	<u>13.627.474</u>	<u>6.605.116</u>	
	<u>13.627.474</u>	<u>6.605.116</u>	
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
3. Kapitalinteresse			
Anskaffelsessum 1. januar	<u>4.075.000</u>	<u>4.075.000</u>	
Kostpris 31. december	<u>4.075.000</u>	<u>4.075.000</u>	
Opskrivninger 1. januar	12.908.693	6.403.577	
Årets resultat	13.627.474	6.605.116	
Udbytte	<u>0</u>	<u>-100.000</u>	
Opskrivninger 31. december	<u>26.536.167</u>	<u>12.908.693</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>30.611.167</u>	<u>16.983.693</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Property Partners Opsa ApS, Frederiksberg	50 %	<u>61.222.333</u>	<u>27.254.948</u>
		<u>61.222.333</u>	<u>27.254.948</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på i alt 33 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud, som ikke er indregnet i balancen på grund af usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelse heraf.
